
Projekti- ja tapahtuma-avustushakemukset – lapsi- ja nuorisotoiminta 

Tukia myönnetään paikkakunnan lapsi- ja nuorisotoiminnan tarjonnan kehittämiseen ja 
laajentamiseen. Toiminnan pitää olla suunnattu pääasiassa lapsille ja alle 29-vuotiaille nuorille. 
Toiminnan on rohkaistava nuoria omaan aktiivisuuteen. Toiminnan on oltava luovaa ja kestävää ja 
sen on tuettava nuorten osallisuutta ja edistettävä hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä. 

Paraisten Merikotkat ry   haettava summa: 990 € 

Lippukunnan ensimmäinen ulkomaanmatka 27.6.–5.7.2020. Kohdemaina Ruotsi, Tanska ja Saksa. 
Suurin osa 33 lähtijästä on paikallisia 10-15 vuotiaita nuoria. Pääkohteena Tanskan partiolaisten 
Houens Odden partiokeskus, jossa järjestetään heinäkuussa kansainvälisiä leirejä. Leiriviikon aiheena 
kestävä kehitys. Lisäksi vierailemme ystävyyslippukunnan luona Saksan Schwentinentalissa. 
Tavoitteena ymmärtää itsensä osaksi kansainvälistä yhteisöä, vahvistaa kielitaitoa ja erityisesti toisen 
kotimaisen kielen eli ruotsin osaamista ja suhtautua uteliaasti eri kulttuureihin. 

Menot yhteensä:  20 182 € 

Työryhmä Fraboni-Leino-Paavola  haettava summa: 1 000 € 

Luova kesäleiri, jonka teemana ovat salaisuudet, järjestetään Paraisten keskustassa 12.–14.8.2020. 
Leiri on suunnattu Paraisilla ja sen lähiseudulla asuville 6–12-vuotiaille lapsille. 

Menot yhteensä: 3 700 € 

Punainen Risti / Paraisten osasto  haettava summa: 2 500 € 

Olemme toiminnassamme Paraisilla asuvien maahanmuuttajien kanssa jo pidemmän aikaa 
huomanneet, että perheiden pyörät ovat usein rikki, tai niitä ei ole. Lapset ja nuoret eivät osaa itse 
korjata pyöriään, ja usein vanhemmat eivät osaa auttaa heitä. Monella ei ole varaa ostaa pyörää tai 
varaosia/korjauttaa pyöriä. Ajatus pyöräpajan perustamisesta on ollut mielessä jo jonkun aikaa. Nyt 
on löytynyt toimitila, Kombilan autotalli. Toiminta tulee perustumaan vapaaehtoisuuteen SPR:n 
käytännön mukaan. Toiminta tulee olemaan aluksi projektiluonteista, se ajoittuu kevään ja syksyn 
kuukausiin. 

Menot yhteensä: 2 500 € 

Kirjala hem och skola rf   haettava summa: 600 € 

Bändikerho, joka järjestetään viisi kertaa maalis–huhtikuussa 2020. Vierailevia artisteja. Suunnataan 
4–6-luokkalaisille Kirjalan koulun oppilaille. Vetäjänä Marja-Liisa Arvidsson. Projektin päätteeksi 
Kirjala hem och skola järjestää koulun oppilaille diskon, jossa bändikerho saa heittää livekeikan. 

Menot yhteensä: 700 € 

Korpo Ungdomsförening rf   haettava summa: 434 € 

Robin Hood – Anna Simbergin, Peik Stenbergin ja Pasi Hiihtolan perhemusikaali. Näyttämöllä esiintyy 
yhteensä 29 iältään 10–70-vuotiasta henkilöä. 

Menot yhteensä: 10 937 € 

 

 



St. Simons Sjöfararna rf   haettava summa: 2 300 € 

Finlands Svenska Scouter rf järjestää Najs2020-liittoleirin Ahtelan leirikeskuksessa Sauvossa 29.7.–
5.8.2020. Leiri on suurin Suomessa järjestettävä ruotsinkielinen partioleiri. Tällaisia leirejä 
järjestetään kuuden vuoden välein. Leirille osallistuu partiolaisia kaikilta Suomen ruotsinkielisiltä 
alueilta sekä kansainvälisiä vieraita ystävyyslippukunnista. Tavoitteena on 2 000 osallistujaa. 
Lippukunnasta osallistuu arviolta noin 45 partiolaista. 

Menot yhteensä: 5 500 € 

Åbolands Sång- och Musikförbund rf  haettava summa: 1 500 €  

Show Camp -lastenmusiikkileiri järjestetään 3.–7.6.2020 Houtskarin Saaristokoulussa tanssinopettaja 
Lina-Katrin Renlundin johdolla. Leirin osanottajat harjoittelevat ensemblelaulua, bänditoimintaa, 
tanssia ja draamaa. Ohjelmassa on punainen lanka, joka johtaa leirin lopussa minimusikaaliin. 

Menot yhteensä: 19 000 € 

Folkhälsan i Nagu rf   haettava summa: 700 € 

Puistotoiminnan järjestämiseen Kunnantuvalla (leikkipuistossa) 6.–31.7. arkisin klo 10–15. Drop in -
toimintaa pientä rahallista korvausta vastaan. Kohderyhmänä ovat sekä paikalliset asukkaat että 
kesävieraat ja turistit, jotka tarvitsevat hetkeksi lapsenvahtia. Toiminta työllistää samalla yhden 
paikallisen nuoren. 

Menot yhteensä: 2 000 € 

Nötö hembygdsförening rf   haettava summa: 640 € 

Nötö-päivä järjestetään 18.7. ja tapahtuma tulee tarjoamaan monipuolista ohjelmaa koko päivän 
ajan kaiken ikäisille. Aamupäivällä lapset osallistuvat ikäryhmän mukaan leikkimieliseen 
juoksukilpailuun, jossa kaikki osallistujat palkitaan, iltapäivällä tanssiryhmä Moving Heart toteuttaa 
lapsille kaksikielisen satutanssituokion ja alkuillasta ennen kylätansseja järjestetään lapsille oma 
disko. 

Menot yhteensä: 890 € 


